令和５年９月１５日

保護者の皆様

                          練馬区立関中学校

  校長 大澤 秀𠮷

インフルエンザ・コロナウィルス感染症拡大防止による短縮授業のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

生徒及び教職員の体調不良や発熱が増えています。

今後のインフルエンザ・コロナウィルス感染症拡大防止のため、以下のよう

な措置をとることにいたしましたので、お知らせします。

つきましては、ご家庭でも下記の留意事項により、お子さまの健康管理にご

協力くださいますようお願いいたします。

記

１、対象       全学級

２、措置の内容    ９月１５日（金）午前授業 給食

 下校 １３：００

３、留意事項

  ・９月１９日（火）は通常授業となります。

  ・体調が悪くなった場合は速やかに医療機関で受診してください。

・通常授業が再開するまで（土日休日も含む）は、健康な場合でも不要不

急の外出を控えるようにしてください。

・うがいや手洗いの励行、室内換気を心がけ、感染拡大の予防に努めてく

ださい。

・規則正しい生活を心がけ、特に睡眠は十分にとってください。

【問い合わせ先】

副校長 尾上 靖之

電 話  3929-0048